



Garten-Hortensie (*Hydrangea macrophylla*)

■ 23 cm Topf
ONDELKORTING
je Pflanze

14,99



Abbildung Marktschlüssel

Zierkies und Splitt

■ z.B. Splitt „Giallo Mori“ oder „Nero Ebano“ ca. 7-15 mm
C70/EN12620

8,99
je 25 kg ab
(kg = 0,36)



Akustikpaneele Risseiche

■ 240 x 57,25 cm
■ 1,6 cm stark
■ foliert
unelastisch

je m²

25,-

Gesamtpreis je Stück (1,374 m²) = 34,35



Fetthenne (Sedum)

- 12 cm Topf
- verschiedene Sorten und Blütenfarben

0684705916

je Pflanze

2,99

Federbusch (Celosia argentea „Kelos“)

- 12 cm Topf
- verschiedene Sorten und Farben

0684704623

je Pflanze

3,99

Strauchveronica (Hebe andersonii „Kiwi“)

- 15 cm Topf
- verschiedene Blütenfarben

0684102363

je Pflanze

8,99



Solitärstauden „Bienenweide“

- 23 cm Topf
- verschiedene Sorten und Blütenfarben
- Nahrungsquelle für Bienen, Falter, Käfer und Co.

0684104762

Beispielabbildung



winter hart

je Pflanze

13,99



Rasenkante

- aus verzinktem Metall
- 1,19 m x 13 cm
- Stärke 0,60 mm
- 4 Stück

0682501719

15,99

PROFIKÄSTEN

Schlauch „Comfort+“

- 30 m, Ø 12,7 mm (1/2")
- Betriebsdruck bis max. 36 bar

0682712231

25,-
(m = 0,83)



7 Jahre
Garantie



PROFIKÄSTEN

Schlauchwagen Set

- inkl. 20 m Gartenschlauch Ø 12,7 mm (1/2")
- mit Hahnenverbinder, Schlauchverbinder und Jet-Sprüh-Düse

0682712452

39,99

Prosperplast®

Regentonne „Tenso“

- 39,6 x 39,6 x 130,5 cm (L x B x H)
- 120 L
- aus robustem Polyethylen
- inkl. Auslaufhahn und Deckel
- mit stabilem Sockel
- auch in grau erhältlich

0682201051

55,-



mit 100% natürlichen Inhaltsstoffen

Herbst-Rasendünger

- für bessere Frosthärte und erhöhte Widerstandskraft im Winter
- sorgt für einen schönen sattgrünen Rasen im Frühjahr
- für ca. 200 m²

0684004533

10,05 kg Beutel (kg = 2,40)

24,99



Farbenfrohe Sommersträucher

- 19 cm Topf
- 40 - 60 cm hoch
- verschiedene Sorten wie z.B. Weißer, Gefüllter Ranunkelstrauch, Weißbunter Hartriegel, Kornelkirsche, Malblumenstrauch oder Spierstrauch

0684008466

je Pflanze

9,99

Terrassendiele Douglasie

- unbehandelt
- 14,5 cm breit
- 2,8 cm stark
- geriffelt grob/fein
- Qualität A/B
- Dauerhaftigkeitsklasse 3-4
- verschiedene Längen

079000004

je lfm
Gesamtpreis je Stück
(2 m) = 7,98

3,99

Unterkonstruktion Douglasie

- unbehandelt
- 7 x 4,5 cm
- 4-seitig gehobelt
- verschiedene Längen

je lfm



4,59
Gesamtpreis je Stück (2 m) = 9,18



Terrassensockel

- Aufbauhöhe 3,5 - 6,5 cm
- Tragfähigkeit bis 224 kg
- für Holz/WPC

079000017

2,99
je Stück

Klickfliese Smartdeck

- Kiefer, Thermowood natur
- 25 mm stark
- einfache Verlegung
- witterungsbeständig, rutschhemmend
- beide Größen kombinierbar

079000017

40 x 120 cm, je Stück (m² = 48,96)

23,50



ideal zum Zaunbau

Rhombus-Leiste Douglasie

- unbehandelt
- 6,8 x 2,0 cm
- 4-seitig gehobelt
- Länge: 200 cm

079000048

2,79
je lfm
Gesamtpreis je Stück (2 m) = 5,58

LED Deckenleuchte „Juno“

- 12 Watt
- 1.200 Lumen
- 4.000 K
- Kunststoff

0773181205

8,-



LED Deckenleuchte „Edita“

- 14 Watt
- 1.500 Lumen
- 4.000 K
- Bewegungssensor

0773181619

14,99



Feuchtraumleuchte

- T8 / G13
- max. 18 Watt, neutralweiß
- IP 65

0773600041

8,-

- 2 x T8 / G13
- max. 18 Watt, neutralweiß
- IP 65

0773600013

16,-



Rauchwarnmelder RM520

- 10 Jahre Batterie
- VdS-Prüfzeichen

0773021729

8,-



Vinylboden Eiche

- 122 x 18 cm
- 3,5 mm stark
- Nutzungsklasse 31

0790403045

13,99
je m²
Gesamtpreis je Pack (2,635 m²) = 36,86



Laminatboden Aquaprotect

- 8 mm stark
- wasserresistent und feuchtraumgeeignet
- Nutzungsklasse 32

■ 128,5 x 19,2 cm 0790403256

■ Fliesenformat 60,4 x 28,2 cm 0790403305

15,99
je m²

Xyladecor

Holzschutzlasur 2in1

- universeller Allwetter-Schutz für alle Holzarten im Außenbereich und das ohne Grundierung
- atmungsaktiv
- Farbtöne: Teak, Nussbaum, Palisander, Eiche hell, Kiefer, Kastanie, Farblos
- 5 L für ca. 35 m² bei 2 Anstrichen

0763150071



33,-

je 5 L Dose
(L = 6,60)

Unsere Beste



www.blaue-engel.de/102

PRIMA MASTER

Raumweiß Extra

- Deckvermögen Klasse 1
- Nassabriebsklasse 2
- deckt perfekt bei einem Anstrich
- hoch strapazierfähig
- 12 L für ca. 90-102 m² bei einmaligem Anstrich

0763054675

je 12 L Eimer
(L = 3,75)



44,99

Alpina

Metallschutz-Lack Anti-Rost

- 750 ml für ca. 4,2 m² bei einmaligem Anstrich

0763104285

je 750 ml Dose (L = 19,99)

14,99



www.blaue-engel.de/102

PRIMA MASTER

Farbambiente

- matte konservierungsmittelfreie Innenfarbe
- tropfgehemmt
- atmungsaktiv
- 2,5 L ausreichend für ca. 20 m² bei einmaligem Anstrich

0763054628

je 2,5 L Eimer
(L = 10,40)

25,99



Waschtischarmatur „Edge“

- verchromter Messingkörper

0763223170

44,-



Brausethermostat „Precision Flow“

- verchromt
- hält konstant die gewünschte Wassertemperatur
- Sicherheitsperle bei 38° sorgt für Verbrühchutz

0763223021

89,-



PRIMA MASTER

7 Jahre
Global Baumann
Garantie

Spültischarmatur „Jena“

- verchromter Messingkörper

0763224048

49,-



DURA VIT

Wand-Tiefspül-WC „Durastyle Basic“

- spülrundlos
- inkl. abnehmbarem WC-Sitz mit Absenkautomatik

0763262183

99,-



PRIMA MASTER

WC-Sitz „Tiago“

- Duroplast
- passend für alle handelsüblichen WCs
- abnehmbar und mit Absenkautomatik

0763091210

7 Jahre
Global Baumann
Garantie

39,-

*gemäß unserer Garantieberingungen. Diese finden Sie unter www.global.baumann.de/verkauf garantiert sowie in unseren Merkmalen an der Hauptinformation.



weitere Stärken erhältlich



Spannfilz

- z.B. 440 x 120 cm
- 120 mm stark

0779001036

je m² ab **7,99**

Gesamtpreis je Pack (5,28 m²) = 42,19

KNAUF

Gipskarton Ausbauplatte

- 200 x 60 cm
- 12,5 mm stark

0779020155

je m² **4,19**

Gesamtpreis je Pack (1,2 m²) = 5,03

KNAUF

UW-dB-Profil

- für Boden und Decke, innen
- z.B. 50 x 40 x 0,6 mm
- 2 m/Stück

0779020036

je Stück ab (m = 2,25)

4,49



KNAUF

Rotband Flächenspachtel Plus

- sehr leichtgängig
- gebrauchsfertig
- gutes Haftvermögen
- hohe Ergiebigkeit
- Schichtdicke von 0-5 mm

0779100904

je 18-kg-Eimer (kg = 1,49)

26,99



je 20-kg-Eimer (kg = 1,95)

38,99



KNAUF

Uniflott Finish Spachtelmasse

- sehr leichtgängig
- gebrauchsfertig
- leicht schleifbar

0779100841

je 20-kg-Eimer (kg = 1,80)

35,99



Universelle Bauplatte

- zum Sanieren und Renovieren
- zum Gestalten, Verkleben und Konstruieren rund ums Haus
- in verschiedenen Abmaßen

0779020414

- z.B. 120 x 60 cm, 6 mm stark

je m² ab

20,49

Gesamtpreis je Pack (0,72 m²) = 14,75



Soudal

Sanitär Silikon

- Profi-Dichtstoff für Feuchträume. Die sichere Abdichtung für Bad & Sanitär
- 300ml
- transparent
- Schimmelresistent
- hygienisch
- langlebig

0779031708

je 300 ml (L = 29,97)

8,99



10% mehr Inhalt

KNAUF

Flexkleber

- für innen und außen, Wand und Boden
- für keramische Fliesen, Steinzeug, Feinsteinzeug und Steingut
- übertrifft C2T nach DIN EN 12004

0779032142

je 22-kg-Sack (kg = 0,91)

20,-



BOSCH
Technik fürs Leben

Akku-Aktion

Gültig auch auf Sets: Beim Kauf eines Bosch Heimwerker 18 V Akku-Gerätes erhalten Sie ein **2,5 Ah Starter-set im Wert von 22,- GRATIS DAZU.**

BOSCH
Technik fürs Leben

Akku-Schlagschrauber „EasyImpact 18V-38“

- 18 Volt
- max. Drehmoment 38 NM
- LED Arbeitsleuchte

0261321363



inkl. 1 x
2,0 Ah
Akku und
Ladegerät

55,-

BOSCH
Technik fürs Leben

Akku-Winkelschleifer „PWS 18V-70 Solo“

- 18 Volt
- Ø 125 mm
- ohne Akku und Ladegerät

0261322674



59,-



Starter Set „18 V 2,5 Ah“

- bestehend aus 1 x 2,5 Ah Akku und Ladegerät

0261321368

22,-

passend dazu:

BOSCH
Technik fürs Leben

Bit-Set 32-teilig

- magnetischer Universal-Bithalter
- Farbcodierung der Schrauberbits

0261320337



7,-



BOSCH
Technik fürs Leben

Akku-Luftpumpe „UniversalPump“

- 18 Volt
- Druck max. 10,3 bar
- Füllleistung 30 l/min
- ohne Akku und Ladegerät

0261200453

47,-



BOSCH
Technik fürs Leben

Akku-Handkreissäge „EasyCirc 18V-48 Solo“

- 18 Volt
- Schnittleistung max. 48 mm
- ohne Akku und Ladegerät

0261101824

64,-



LIQUI MOLY Motoröl „Nr.1 Leichtlauf 10W40“

- Spezifikationen und Freigaben: ACEA A3/B3/E3; API SL/CG-4
- Empfehlung: MAN 271; MB 228.1/229.1; Volvo VDS

0680550445

5 Liter Kanister (L = 6,00)

29,-



LIQUI MOLY Motoröl „Nr.1 Longlife III 5W30“

- Spezifikationen und Freigaben: ACEA C3; API SN; VW 504 00/507 00
- Empfehlung: API CF; BMW-Longlife-04; MB 229.51; Porsche C30

0680550532

5 Liter Kanister (L = 9,80)

48,-



Motorsystemreiniger Diesel oder Benzin

- optimiert die Motorleistung und entfernt Ablagerungen im gesamten Kraftstoffsystem

0680550610

je 300 ml Dose (L = 49,97)

14,-



Verbandtasche

- DIN 13164 2022

0680100311

4,-

GT-Start Starterbatterie SLI

- 44 Ah, 440 A (EN) Startleistung
- wartungsfrei
- höhere Startleistung
- Ca/Ca-Technologie

0680434271

auch als
Start-
Shop-
Batterie



55,-

Preis zzgl. 7,50 Euro Pfand, gemäß § 10 BtRG, GEI nicht in Luxemburg

GLOBUS BAUMARKT

Immer eine Idee besser



Montage Sofortkleber Mamut Glue

- für Innen & Außen
- klebt auf allen Untergründen, klebt nahezu alle Materialien
- hält sofort, ohne mechanische Befestigung
- wasserfest
- Farbe: weiß
- Inhalt: 450 g

0263351490

(kg = 19,73)

8,88



ANWENDUNG IN
90°
WINKEL

Globus Fachmärkte GmbH & Co. KG, Zechenstr. 8, 66333 Völklingen
(Sitz der Gesellschaft: Leipziger Str. 8, 66666 St. Wendel)



Grillbriketts

- Rohstoff: Buche, Birke
- Brenndauer: bis zu 3 h

001402543

8 kg Beutel (kg = 1,88)

15,-



hitze-/trocken
resistent



winter
hart

Duft-Nelken (Dianthus „Pink Kisses“)

- 10,5 cm Topf

004704247

je Pflanze

2,49